Imbalan/Kupon, yaitu tanggal 10 (sepuluh) setiap bulan. 

Imbalan/Kupon per unit Sukuk Negara Ritel Seri SR024T5 ditetapkan sebesar 5,90% (lima 
koma sembilan nol persen) per tahun yang dibayar setiap bulan. 

Imbalan/Kupon per unit yang dibayar pertama kali pada tanggal 10 Mei 2026 adalah 
sebesar Rp2.950,00 (dua ribu sembilan ratus lima puluh rupiah) yang diperoleh dari hasil 
sebagai berikut: 

5,90% x 18/30 x 1/12 x Rp1.000.000,00 = Rp2.950,00 (dua ribu sembilan ratus lima puluh 
rupiah) 

Angka 18 (delapan belas) pada formula di atas merupakan jumlah hari kalender dari 
setelah tanggal 22 April 2026 (Tanggal Setelmen) sampai dengan tanggal 10 Mei 2026. 

Imbalan/Kupon per unit yang dibayar selanjutnya sampai dengan jatuh tempo dihitung 
dengan menggunakan formula sebagai berikut: 

5,90% x 1/12 x Rp1.000.000,00 = Rp4.917,00 (empat ribu sembilan ratus tujuh belas 
rupiah). 

Jumlah pembayaran Imbalan/Kupon telah dibulatkan dalam rupiah penuh, dengan 
ketentuan apabila di bawah dan sama dengan 50 (lima puluh) sen dibulatkan menjadi nol, 
sedangkan di atas 50 (lima puluh) sen dibulatkan menjadi Rp1,00 (satu rupiah).

[...]

Ilustrasi penghitungan Imbalan/Kupon setelah memperhitungkan pengenaan pajak 
penghasilan sebesar 10% (sepuluh persen), sebagai berikut: 

• Kepemilikan Sukuk Negara Ritel Seri SR024T5 dengan 10 (sepuluh) unit atau 
sebesar Rp10.000.000,00. Imbalan/Kupon per 1 (satu) unit sebesar Rp4.917,00 
(empat ribu sembilan ratus tujuh belas rupiah). Jadi, perhitungan 10 (sepuluh) unit 
= Rp4.917,00 X 10 = Rp49.170,00 (empat puluh sembilan ribu seratus tujuh puluh 
rupiah). 

• Pengenaan pajak sebesar 10% (PPh final) yaitu Rp49.170,00 X 10% = Rp4.917,00 
(empat ribu sembilan ratus tujuh belas rupiah).  

• Imbalan/Kupon setelah dikurangi pajak 10% (PPh final) sebesar Rp49.170,00 – 
Rp4.917,00 = Rp44.253,00 (empat puluh empat ribu dua ratus lima puluh tiga 
rupiah). 

Untuk perhitungan Imbalan/Kupon berjalan (accrued return) dalam rangka transaksi di 
Pasar Sekunder menggunakan jumlah hari (day count) berdasarkan basis jumlah hari 
sebenarnya (actual per actual). 

Apabila Tanggal Pembayaran Imbalan/Kupon jatuh pada hari yang bukan merupakan Hari